施設長・事業所長各位 弊社サービスの一環としてＦＡＸによる情報配信・各種ご案内を行っております。ご案内が不要の場合は、配信中止の手
続きを致しますので、お手数ですがＦＡＸ番号をご明記の上、ご返信頂きますようお願い申し上げます。ＦＡＸ：（ － － ）

１．施設満室に向けて今採るべき一手を公開
・小手先の営業手法だけではない稼働率向上策があります

２．窓口訪問を格段に行いやすくする手法とは
・営業に不慣れな担当者様でも窓口訪問が得意になれます

３．入居者確保にも繋がる実地指導対策とは
・いかに目的意識を持って管理に取組めるかが鍵となります

ダブル改定を控え今こそ「営業」「コンプラ」攻守両面の運営体制を見直す時！

好評につき毎回定員オーバーの人気企画「高齢者施設の満室対策セミナー」新シリーズ開幕！

“満室対策”と“実地指導”セミナー

【ご好評のコメント多数！】
「よくあるセミナーと思って参加したが、隅々までノウハウが詰まっていて驚いた」
「満室対策チェックで振り返りができた。苦手だった営業ができる気がしている」等

【本セミナーの特色】
○ 単なる実地指導対策ではない入居者確保に繋がる運営管理手法が学べます
○ 営業理論だけではなく入院防止にも目を向けた総合的な施策が吸収できます

会 場 ：オフィスパーク名駅プレミアホール

住 所 ：名古屋市中村区名駅4-5-27 大一名駅ビル3F

時間

13：00‐16：00 ¥
受講料 無料 30名定員

平成29年1月11日（水）開催日

お問合せ先：株式会社日本経営 ＜http://www.nkgr.co.jp/＞
TEL:0120-65-1162 FAX:0120-85-2502

E-mail：seminar@nkgr.co.jp 担当：小倉（おぐら）

＜大阪本社＞
〒561-8510 大阪府豊中市寺内2-13-3 日本経営ビル
＜東京支社＞
〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-20 天王洲郵船ビル22F

＜福岡オフィス＞
〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東1-11-5 アサコ博多ビル7F

▼ ▼ Webページからのお申込みはコチラ ▼ ▼

本申込書に記載いただいた個人情報については、セミナーの受付管理事務・弊社からの各種
ご案内等に利用し、その他の利用でご迷惑をおかけすることはございません。
※税理士、社会保険労務士、コンサルタントなど、同業の方のご参加はお断りしております。

※資料のみのご請求はお断りしています。また、当日ビデオなどの録画・録音機の持ち込み
はご遠慮願います。

貴
法

人
名

住
所

〒

Mail:
Ｔ
Ｅ
Ｌ

Ｆ
Ａ
Ｘ

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

介護事業者様の満室対策と実地指導セミナー

下記にご記入の上、お申し込みください ▼▼ FAX番号 0120-85-2502  ▼▼

http://nkgr.co.jp/seminar001

セ
ミ
ナ
ー
内
容

セ
ミ
ナ
ー
講
師

株式会社日本経営 主任 沼田潤

関東に拠点がある大手民間介護事業所にて、介護現場従
事者と施設管理者を10年以上経験。介護施設の満室対策
の営業手法を実務的な側面から解説します。

【主な調査研究業務】
〝満室対策〟商品開発（マニュアル作成、セミナー講師）
介護事業所の稼働率向上支援コンサルティング
その他、介護に関するご相談対応全般

介護事業者様の

※ご参加者数が5名に満たない場合は勝手ながら開催を中止させて頂く場合がございます。ま
た、当日のセミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

日本経営グループからのセミナーのご案内です

多数のお申込が予想
されるため、定員にな
り次第お申込を締め
切らせていただきます。（12:30開場）

～今や攻めに転じるに一刻の猶予なし！ 足場固めと両輪を回すための次なる一手とは～